[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2013 года             № 228                 г.Белая Калитва

О выдаче разрешения на право организации розничного рынка ООО «Рынок»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271 – ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой Кодекс Российской Федерации», ст. 5 Областного закона от 02.05.2007 № 687 – ЗС                                    «О регулировании отношений, связанных с организацией розничных рынков на территории Ростовской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка» и постановлением Правительства Ростовской области от 07.02.2013 № 57 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 15.12.2011 № 242»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Обществу с ограниченной ответственностью «Рынок», расположенному по адресу: 347040, Ростовская область, г. Белая Калитва, ул. Горького, 2 выдать разрешение на право организации розничного рынка в г. Белая Калитва по ул. М.Горького, 2-в,  тип рынка - универсальный.

2.    Срок действия разрешения с 01.01.2013  по 31.12.2017.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Считать утратившим силу постановление Администрации Белокалитвинского района от 17.05.2012 № 322 «О выдаче разрешения на право организации розничного рынка ООО «Рынок».

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю.Устименко.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

ЛА   D:\Мои документы\Постановления\разреш_Рынок.doc   2/14/2013 10:41:00 AM

стр. 1 из 1